INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
MUNICIPAL - IPREM

CONSELHO DE

ADMINISTRAÇÃO - CAIPREM

1Vèi3G

F. ^ PROT. GERAL

GESTÃO 2024/2027 riv.j ’d

P
OFICIO N° 028/2025 - CAIPREM

/ ●ss3ooyd

Mogi das Cruzes, 19 de dezembro de 2025.

A Sua Senhoria o Senhor

LUIZ FERNANDO PRADO DE MIRANDA

Diretor Superintendente do IPREM de Mogi das Cruzes
Nesta

Assunto; Calendário de Reuniões do CAIPREM exercício de 2026

Senhor Diretor Superintendente:

O Conselho de Administração do Instituto Municipal de Previdência de Mogi

das Cruzes - IPREM, após deliberação em reunião ordinária na pessoa de sua

Presidente, nos termos do disposto nos Decreto n° 22.447, de 11 de janeiro de 2024,

vem a presença de V.S^., encaminhar (anexo) o Calendário de reuniões deste Conselho

para o exercício de 2026.

Solicitamos também, que o referido Calendário seja publicado no site do
instituto de Previdência Municipal de Mogi das Cruzes - IPREM, bem como ampla
divulgação do mesmo.

Solicitamos a essa Diretoria que envie ofício às Secretarias onde os

Conselheiros e seus respectivos Suplentes pertencem, comunicando a necessidade da
participação dos mesmos em reuniões, bem como seja anexo o Calendário de Reunião
exercício de 2026.

Solicitamos também, que o Ofício acima mencionado seja enviado quando
houver alteração de Secretários por parte da Municipalidade.

Aguardamos, reitero os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente

I
/

DÉBORA SOARES ALV^sTeIXEIRA
Presidente do Conselho de Administração - IPREM.

Recebido eni: /

Recebido por:

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
MUNICIPAL - IPREM

CONSELHO DE

ADMINISTRAÇÃO - CAIPREM

GESTÃO 2024/2027

CALENDÁRIO DE REUNIÕES - EXERCÍCIO DE 2026

MÊS Agenda DIA SEMANA

Sexta-feiraProcessos recebidos até dia 16
JANEIRO

Data Reunião Ordinária Terça-feira20

até dia 06 Sexta-feiraProcessos recebidos
FEVEREIRO

Terça-feiraData Reunião Ordinária 10

Sexta-feiraProcessos recebidos até dia 13
MARÇO

Terça-feiraData Reunião Ordinária 17

Processos recebidos até dia 10 Quinta-feira
ABRIL

Data Reunião Ordinária Terça Feira14

até dia 15 Sexta-feiraProcessos recebidos
MAIO

Data Reunião Ordinária Terça-feira19

Processos recebidos até dia 12 Sexta-feira
JUNHO

Data Reunião Ordinária Terça-feira16

até dia 17 Sexta-feiraProcessos recebidos
JULHO

Terça-feiraData Reunião Ordinária 21

Sexta-feiraProcessos recebidos até dia 14
AGOSTO

Terça-feiraData Reunião Ordinária 18

Processos recebidos até dia 18 Sexta-feira
SETEMBRO

Data Reunião Ordinária Terça-feira22

Processos recebidos até dia 16 Sexta-feira
OUTUBRO

Data Reunião Ordinária Terça-feira20

até dia 13 Sexta-feiraProcessos recebidos
NOVEMBRO

Data Reunião Ordinária Terça-feira17

até dia 11 Sexta-feiraProcessos recebidos
DEZEMBRO

Data Reunião Ordinária Terça-feira15